
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 

 

 02.12.2019 г.              с. Пичаево                             № 192 

 

Об утверждении мест проведения новогодних ёлок в образовательных 

организациях района в 2019 году 

 

В соответствии с требованиями Правил противопожарного режима, 

утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации № 390 от 

25.04.2012 «О противопожарном режиме» (в ред. Постановлений Правительства 

Российской Федерации от 17.02.2014 №113, от 23.06.2014 №581), 

на основании «Правил пожарной безопасности для общеобразовательных школ, 

профессионально-технических училищ, школ-интернатов, детских домов, 

дошкольных, внешкольных и других учебно-воспитательных учреждений» ППБ-

101-89, в целях избежания пожара, предупреждения травматизма при проведении 

новогодних ёлок, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить места проведения новогодних ёлок в образовательных 

организациях района согласно графику (Приложение). 

2.    Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего инспектора отдела 

образования администрации района Елисееву С.В.  

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации района                                                      Т.Н.Свищёва   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 к приказу отдела образования  

администрации района  

от  02.12.2019 №192 

 

График 

проведения новогодних ёлок в образовательных организациях района 

в 2098 году 

 Образовательн

ая организация 

Место, дата и 

время   

проведения 

мероприятия, 

класс 

Количество человек, 

принимающих участие 

Приказ по учреждению о 

назначении ответственных при 

проведении новогодних 

мероприятий 
Детей Педаг

огич. 

работ

ников

, 

обслу

жив. 

персо

нала 

Родит

елей  

1. МБОУ 

«Пичаевская 

СОШ» 

Зал школьной столовой Приказ  от  02.12.2019 г. № 

243-о/д   «О проведении 

новогодних ёлок»  

 

27.12.2019 

10:00-12:00 

1-2 классы 

94 16 80 

27.12.2019 

12:00-14:00 

3-4 классы 

82 16 80 

27.12.2019 

17:00-20:00 

8-11 классы 

141 25 50 

28.12.2019 

10:00-13:00 

5-7 классы 

115 17 50 

2. Липовский 

филиал 

«МБОУ 

Пичаевская 

СОШ» 

Спортивный зал школы Приказ от  02.12.2019г.  

№65   «О проведении 

новогодних ёлок» 
27.12.2019 

18:30-21:00 

8-11 классы 

27 8 11 

28.12.2019 

10:00-12:00 

1-7 классы 

25 6 14 

3. Байловский 

филиал 

«МБОУ 

Пичаевская 

СОШ» 

Спортивный зал  Приказ от  02.12.2019 г. 

№55 «О проведении 

новогодних ёлок»  

 

 

 

 

 

27.12.2019 

10.00-12.00 

1-4 классы 

24 6 20 

27.12.2019 

18.00-20.00 

5-11 классы 

41 16 30 

4. Больше- Фойе,  цокольный этаж  



Ломовисски

й филиал 

«МБОУ 

Пичаевская 

СОШ» 

27.12.2019 

17.00-19.00 

8-11 классы 

25 14 5 Приказ   от  02.12.2019 г. 

№75 «О проведении 

новогодних праздников» 

28.12.2019 

10:00-12:00 

1-7 классы, 

ГДВ 

40 14 15 

5. Рудовский 

филиал 

МБОУ 

«Пичаевская 

СОШ»   

Социо - культурный центр Приказ   от   02.12.2019 г. 

№ 31-о/д «О проведении 

новогодних ёлок» 
26.12.2019 

10.00-12.00 

ГДВ, КПП 

15 2 13 

28.12.2019 

10.00-12.00 

 1-7 классы 

40 10 15 

Здание №1 

27.12.2019  

18.00-21.00  

 8-11 классы 

27 

10 6 

6. Вернадовски

й филиал 

МБОУ 

«Пичаевская 

СОШ» 

1 этаж, рекреация Приказ  от    02.12.2019 г.  

№- 52 о/д «О проведении 

новогодних ёлок» 
28.12.2019 

10.00 – 12.00 

1-5, ГДВ 

46 6 7 

27. 12. 2019 

18.00-20.00 

6-8 класс 

23 6 3 

7. Больше-

Шереметьевс

кий филиал 

МБОУ 

«Пичаевская 

СОШ» 

1 этаж, рекреация Приказ  от    02.12.2019 г.  

№  15- о/д «О проведении 

новогодних ёлок» 

 

27.12.2019 

10.00 – 11.30 

13 4 15 

28. 12. 2019 

10.00-13.00 

1-9 класс 

20 7 16 

8. Гагаринский 

филиал 

МБОУ 

«Пичаевская 

СОШ»  

Спортивная комната 
Приказ  от 02.12.2019 г.   № 

36 «Об организованном 

проведении новогодних 

праздников» 

26.12.2019 

10.-11.30  

1-4 классы, 

ГКП 

15 8 15 

9. Волхонщинс

кий филиал 

МБОУ 

«Пичаевская 

СОШ» 

Учебный класс  (начальные классы) Приказ   от  02.12.2019 г.   

№34   «О проведении 

новогодних ёлок» 
28.12.2019 

12:00-14:00 

1-7 классы, 

ГКП 

25 6 4 

10 Вяжлинский Спортивный зал Приказ от 02.12.2019 г.                                                                  



филиал 

МБОУ 

«Пичаевская 

СОШ» 

28.12.2019 

10.00-12.00 

14 4 6 № 36 - о/д «О  мерах по 

недопущению 

возникновения аварийных 

и чрезвычайных ситуаций в 

филиале в период 

проведения Новогоднего  

праздника 29.12.2019 году» 

11 Егоровский 

филиал 

МБОУ 

«Пичаевская 

СОШ»  

1 этаж, фойе Приказ от 02.12.2019 г. №8 

«О проведении новогодних 

елок» 
27.12.2019 

10.00-12.00 

6  4 

 

14 

12 Питимский 

филиал 

МБОУ 

«Пичаевская 

СОШ» 

1 этаж, рекреация Приказ от 02.12.2019 г. № 

57 «О проведении 

новогоднего утренника в 

Питимском филиале МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

26.12.2019 

10.00-11.30 

19 5 16 

13 Покрово-

Васильевски

й филиал 

МБОУ 

«Пичаевская 

СОШ» 

Рекреация Приказ от 02.12.2019 г. 

№67 «О проведении 

новогодних мероприятий 

для учащихся» 

28.12.2019 

10.00-12.00 

18 9 15 

14 Тараксински

й филиал 

МБОУ 

«Пичаевская 

СОШ» 

Рекреация Приказ от 02.12.2019 г. 

№53 «О  мерах по 

недопущению 

возникновения аварийных 

и чрезвычайных ситуаций в 

Тараксинском филиале в 

период проведения 

Новогодних праздников в 

2019 году» 

28.12.2019 

10.00-12.00 

8 4 4 

15 

 

МБДОУ 

«Пичаевский 

детский сад 

Березка»  

Музыкальный зал Приказ от 02.12.2019 г. 

№117-о/д «Об утверждении 

графика проведения 

Новогодних утренников» 

24.12.2019 

9:30-10:20 

21 6 21 

24.12.2019 

10:30-12:00 

24 6 24 

25.12.2019 

9:30-10:20 

22 6 22 

25.12.2019 

10:30-12:30 

14 6 14 

26.12.2019 

9:30-10:50 

19 6 19 

26.12.2019 

11:00-12:30 

23 6 23 



16 Зареченский 

филиал 

МБДОУ 

«Пичаевский 

детский сад 

Березка» 

Игровая комната Приказ от 02.12.2019      

№77 - о/д   «О проведении 

новогодних ёлок» 
26.12.2019 

10:00-11:00 

20 

 

5 

 

20 

17 Байловский 

филиал 

МБДОУ 

«Пичаевский 

детский сад 

Березка» 

Игровая комната Приказ от 02.12.2019      

№24 - о/д   «О проведении 

новогодних ёлок»  

 

27.12.2019 

11:00-11:30 

32 6 32 

18 МБУ ДО 

«Детско-

юношеский 

центр» 

Актовый зал Приказ  от   02.12.2019      

№ 52 - о/д   «О назначении 

ответственных по 

дежурству на новогоднем 

празднике» 

28.12.2019 

15:00-17:00 

35 5 10 

19 Районный 

концерт 

«Рождествен

ская звезда» 

08.01.2020 

12:00 – 14:00 

Районный дом 

культуры 

65 8 100 Приказ отдела образования 

от 02.12.2019г № 

 



 
 


